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IDIBUS OCTOBRIBUS 1936,

ad se vocavit et dixit: 1L
nonnulla a me didicisti, nunc tib1, q 91
aequo animo moriendum, discendum es

detur.» ' e
{1. Etiam Michaél Ney ita, ut miles vere

fortissimus de vita migravit. .Cum enim ccziram
hoc praeclarissimo Napoleonis quondan_l uce
iudicium, quo capitis damnatus est, Izecnatum
omnesque tituli atque Insignia, qmbusﬁ un-
quam decoratus erat, allata essent, ‘rlde.-.ns
dixit : «Ex his titulis, insignibus ac Michaéle
Ney mox nihil, nisi parvulus pulveris acervus
relinquetur.»

(Ad prozimum numerum.) Vincentius Gombar.

=¢=¢ e e

Solutiones aenigmatum numeri X

1. Semper idem, sed aliter.

2. Et semel emissum volat irrevocabile verbum.
3. Pompeius.

4. Domus (dies, otio, manu, urus, spes).
Aenigmata recte dissolverunt : Anna Mayer,

Ioannes Glanez, Otto Schultz, Ladislays Wagner,
Helena Szah6, Ioannes Wolkéber.

Praemium sorte Joanni Glancz obvenit,
L = $=eso=ezeze- 0:0:0::0:0:0 =9ZeZeZe=¢=¢ S 1)
1. Syllabae quae desunt, proverbium not
. . Xilium
. . bigo
. . pio

1ssimum dant.
. - . yphus |

. trium
. . les

s . . rthago

Elisabetha Fipg;, dise, Kaposvérensis.

«Optime ml Nostizl,
uomodo sit

ad libram -

1. Quid in Ulixe celebratyr ?
4. Quid saepe a te declinatyp 9
5. Quo membro cuncta fepe facio

ad perpendiculum -

1. Quid tu libenter accipis ?

2. Quid gratum est ip tenebrj
3. Qui talis est, non fiaof

Puella parva intérrogata,
esset, respondit : «Mater triplice
rum meorum habet, pater X g
quam mater. Nos tres una oct
mus. Quot annos erat puella parva ?

Guilelmus Fieber Vindobonensis.

S=OSO= 000000 0= ®se=Zo=e:= =9=eé=-e ~9ZeZecezeze

«luventus» praecipue ab iis professoribus susten-
tatur, cuius discipuli ephemeridem nostram ca-
tervatim legunt. Quae cum ita sint, omnem fere
materiam a fautoribus lectoribusque scribi quis
Miretur? Nihilominus parecissime accidit, ut opuscula
etlam eorum, qui non subnotatores sint, publicenfur.
Quare omnes, qui materiam ephemeridis accessioni-
bus augere volunt, ne frustra laborent, moderaforem
¢ argumento eligendo consulendum esse putent. —
Guil. Fieber Vindobonensis. Ephemeride nostra Té
contentum egge gaudio est mihi. Quam spero foré,
ut etiam discipulis Tuis placeat. — M. Palyusik €!

{é t};( ojnok. Epistola vestra gaudio me affecit. Urbank

Wis proxime jam utar. — Zosephus Tdth (S2€8%8
Vésarhelyi-it

M vestram laudo. — Af. Szluha. Narratiunculis

73.) librum suum, qui inscribitur

«Tributa familias * custodientiac (= Csaladvédele™